
Viti, Sem Nr Modulet Kredite
1 Matematikë 7
2 Prodhim Bimor 4
3 Mikroekonomi I 7
4 Sociologji 4
5 Gjuhë e Huaj I 3
6 Hyrje në Informatikë 6
1 Matematikë e Zbatuar 6
2 Prodhim Shtazor 4
3 Makroekonomi I 6
4 Propabilitet 5
5 Gjuhë e Huaj II 3
6 Algorit&Str. të dhënash 5
1 Statisktikë 1 5
2 Kontabilitet 5
3 Menaxhim i Tek. Informac. 5
4 Sistemet Info. në Biznes 5
5 Databazë dhe Menaxhim 5
6 Sisteme Shfrytëzimi 5
1 Marketing 5
2 Statistika 2 5
3 Financë 5
4 Sist. Mb të Vendimmarrjes 5
5 Programim 5

Drejtim i Fermave 5
Drejtim Operacional 5

1 Bazat e Ekonometrisë 5
2 Modelim Biznesi 5
3 ASP.Net dhe C# 5
4 Aplikim Programesh 5
5 Programim në Internet 5

Sipërmarrja dhe Biznesi i Vogël 5
Taksim 5

Menaxhim Karriere 4
Njohuri mbi Informacionin 4

1 Praktikë profesionale 16
2 Teza Bachelor 10

1+2+3+4+5+6 180

Viti II, Semestri II (4)

Modul me Zgjedhje 1

6

KURRIKULA E STUDIMEVE E CIKLIT TE PARE (Bachelor)
në “Informatikë Biznesi”

Viti I, Semestri I (1)

Viti I, Semestri II (2)

Viti II, Semestri I (3)

Totali i Krediteve

Viti III, Semestri I (5) Modul me Zgjedhje 2

6

Modul me Zgjedhje 3

7

Viti III, Semestri II (6)


